

Samodzielny Publiczny Zespół
Lecznictwa Otwartego W Wieliczce
Ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

znak sprawy : 08//SPZLO/dis/2017r.

Wieliczka dnia: 03.08.2017r.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez Wykonawców do postępowania „Dostawa Igieł i strzykawek jednorazowego użytku” prowadzonego wg procedury do 30 000 euro, dla której ustawy Prawo Zamówień Publicznych nie stosuje się.

Odpowiedzi

dotyczy odpowiedzi na pytania w rozpoznaniu *cenowym na dostawę Igieł i strzykawek jednorazowego użytku nr.08/SPZLO/dis/2017 wartości nie przekraczającej równowartości 30.000 euro(netto)*

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1 poz. 6-14

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie igieł innego producenta niż Becton – Dickinson spełniającego wszystkie wymagania zawarte w SIWZ

Odpowiedź :
NIE

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 1 poz. 13

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarze 0,33x12?

Odpowiedź :
NIE

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 1 poz. 16

Zwracamy się o dopuszczenie wenflonu w rozmiarze G-20 1,1x32 spełniającego resztę postawionych wymagań SIWZ

Odpowiedź :
TAK

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
mgr Łucjan Marosek